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PROCES VERBAL 

încheiat astăzi, 12 iulie 2021, în şedinţa publică extraordinară  
a  Consiliului local al Comunei Lunca Corbului 

 
 
 În conformitate cu prevederile art. 138 alin.(13) din Ordonanța de Urgență a 
Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare, și sub incidența Legii nr. 52/2003 privind transparența decizională în 
administrația publică locală, prin  Dispoziția primarului nr. 60 din 08.07.2021 au fost 
convocați consilierii locali pentru ședința extraordinară a Consiliului Local Lunca 
Corbului, având pe ordinea de zi următoarele proiecte de hotărâre: 

1. Prezentarea procesului verbal încheiat în şedinţă anterioară de lucru; 
2. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local de venituri și cheltuieli al 

comunei Lunca Corbului, județul Argeș. 
Ordinea de zi a ședinței a fost adusă la cunoștința publică prin afișarea acesteia la 

sediul Primăriei Comunei Lunca Corbului și pe site-ul instituției, conform Procesului 
verbal de afișare nr.3308/08.07.2021.  
 Secretarul general al comunei, Burcea Luminița, face apelul nominal al 
consilierilor. La ședință participă 11 consilieri, din totalul de 11, precum și primarul 
localității, dl. Drăgan Gheorghe. 
 Nu participă reprezentanți mass-media sau cetățeni. 

Preşedintele de şedinţă, doamna Din Doina arată că şedinţa de astăzi poate să 
înceapă şi declară deschise lucrările şedinţei. Deasemenea, preşedintele de sedintă face 
cunoscută Ordinea de zi, care o supune spre aprobare, aprobându-se în unanimitate de 
voturi.  
           

1. Se trece la punctul 1. Doamna secretar,  Burcea Luminița prezintă procesul 
verbal încheiat în şedinta anterioară de lucru. Conform prevederilor art. 138, alin. 
(17) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, Procesul verbal al ședintei 
extraordinare din data de 14.06.2021 a fost afişat la sediul Primariei, fiind de asemenea, 
pus la dispozitia comisiilor de specialitate pentru a fi lecturat în cadrul sedinţelor de 
comisie. Plenul a fost consultat dacă sunt obiectiuni cu privire la continutul acestuia. 
Nu este nici o obiecţiune asupra continutului acestuia, fiind aprobat în unanimitate. 



2. Se trece la punctul 2 : “Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local 

de venituri și cheltuieli al comunei Lunca Corbului, județul Argeș”, prezentat de către 
dl. Primar, urmare a contractului de finanțare pentru acordarea ajutorului financiar 
nerambursabil în condițiile Programului Național pentru Dezvoltare Locală, precum și 
a contractului de finanțare nerambursabilă încheiat cu  Administrația Fondului pentru 
Mediu. 

Nefiind discuții, se supune aprobare acest proiect, adoptându-se H.C.L. 
nr.34/12.07.2021, în unanimitate de voturi. 
 

Pentru motivul că domnii consilieri nu mai ridică şi alte probleme, doamna 
preşedintă declară lucrarile închise şi multumeşte consilierilor pentru participare. 
Epuizându-se ordinea de zi, lucrările şedintei se închid. Şedinta a fost convocată de 
Primar, pentru care s-a încheiat prezentul proces verbal. 
        Ședința s-a încheiat la orele 13,00. 

Drept pentru care am încheiat prezentul proces-verbal.  
 

Președinte de  ședință , 
             Din Doina 

Secretar general ,  
Burcea Luminița 

 


